Código de Obligaciones Negociables Clase XXX en Caja de Valores S.A.: 58656 

Fecha de Pago: 23 de febrero de 2026. 

Período al que corresponde el pago de intereses: Desde el 23 de noviembre  (inclusive) hasta el 23 de febrero de 2026 

(exclusive). 

Monto de Interés que se abona (en Pesos): $5.766.862.465,75 (Pesos cinco mil setecientos sesenta y seis millones 

ochocientos sesenta y dos mil cuatrocientos sesenta y cinco con 75/100) 

Tasa de interés del período: 34,75%  

Porcentaje de intereses del período (sobre el valor nominal): 8,7589% 

La Caja de Valores S.A. tomará los recaudos necesarios para la acreditación de los fondos correspondientes a los respectivos